

# Kävelyhaaste rauhan puolesta

30

MENOT

KYMEN SANOMAT Torstai 17. syyskuuta 2015

REIJO TÄHTI

## MITÄ?

● YK:n rauhanpäivän kävely.

## MISSÄ?

● Alkuverryttely ja lähtö Sapokassa Maretariumin vieressä klo 12.

## MILLOIN?

● Sunnuntaina 20.9.

**Viime vuonna veteraanien tervehdyksen Sapokkaan tuonut Veikko Rantala (sauvat kädessä) vaihtaa kuulumisia tuplaveteraani Ake Nykäsen kanssa.**

”

**Kymenlaaksosta on pelkästään koululaisia ja päiväkotilapsia ilmoittautunut yli 2000.**

REIJO TÄHTI

volan tapahtumat keräsivät viime vuonna yhteensä lähes 4500 osallistujaa, tarhat ja koulut mukaan lukien.

Sapokassa varusmiehet toimivat kävelyoppaina veteraaneille sekä esittelevät osallistujille tämän päivän sotilasvarustusta ja kalustoa. Paikalla on myös sotilaskotiauto. Tapahtuman suojelija on tasavallan presidentti **Sauli Niinistö**.

**VUONNA 1981** YK:n yleiskokous päätti asettaa kansainväliseksi rauhanpäiväksi syyskuun 11. päivän.

Vuoden 2001 USA:n terrori-iskujen seurauksena yleiskokous päätti, että kansainvälistä rauhanpäivää vietetään vuodesta 2002 lähtien 21. syyskuuta. YK soittaa päivän kunniaksi rauhankelloja.

Päivä on omistettu rauhan vahvistamiselle niin kansojen sisällä kuin niiden välilläkin. Rauhanpäivän ajaksi toivotaan kaikkien konfliktien taukoavan.

oppilasta. Päiväkodit ja koulut voivat suorittaa haasteen oman aika-  
taulun mukaan ja omaavaltaisella reitillä. Jokainen osallistuja palkitaan pinssillä.

Mikäli mattimyöhäiset vielä haluavat mukaan, yhteyttä voi ottaa Kymenlaakson rauhanturvaajiin ([www.rauhanturvaajat.com](http://www.rauhanturvaajat.com)).

**VARSINAINEN** veteraanikävely lähtee viimevuotiseen tapaan Kotkan Sapokasta tulevana sunnuntaina. Valittavana on kolme erimittaista reittiä. Lyhin (yksi kilometri) kiertää Sapokan vesipuiston, pisin (neljä kilometriä) koukkaa Katariinanpolun ja Mansikkalahden kautta takaisin Sapokkaan.

– Yleensä on saatu 300–400 osallistujaa, jos on ollut hyvä sää, Tähti sanoo.

– Ideana on tietysti huomioida rauhan asiaa ja lisäksi kannustaa ihmisiä kuntoilemaan ja huolehtimaan itsestään.

Suomessa tilaisuuksia järjestetään ainakin 30 paikkakunnalla. Kymenlaaksossa Kotkan ja Kou-

**KOTKA | Veteraanikävely liikuttaa myös paria tuhatta päiväkoti- ja kouluikäistä Kymenlaaksossa.**

PEKKA KIMPANPÄÄ

**K**ymenlaaksossa saattaa nähdä paljon päiväkotiryhmiä reippailemassa tällä ja ensi viikolla. Päiväkodit ovat runsain mitoin vastanneet YK:n rauhanpäivän haasteeseen. Maailman Veteraanijärjestön aloitteesta vuonna 2008 aloitettua kävely- ja liikuntaperinnettä jatketaan tänäkin vuonna ympäri maata.

– Kymenlaaksosta on pelkästään koululaisia ja päiväkotilapsia ilmoittautunut yli 2000, sihteeri **Reijo Tähti** Kymenlaakson Rauhanturvaajat ry:stä kertoo.

Esimerkiksi Kotkasta mukana on noin 700 päiväkoti-ikäistä ja Karhulan koulusta noin 300